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I etap 18.05.2024 Indywidualna jazda na czas na dystansie 8,2 km  Hucisko - Hucisko                                             

pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice     Komunikat numer 4/JMM/2024 str. 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 38,437 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na I etapie  
   1  49 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INERCARS  0 12 48 46     

   2   2 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     AVATAR SILESIA TEAM        0 12 57 13     

   3   3 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM        0 13 02 66     

   4  69 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                0 13 16 50     

   5   7 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 13 17 57     

   6  29 10132941817 POL    JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            0 13 25 17     

   7  40 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 13 27 42     

   8  68 10112554740 POL    PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                0 13 28 95     

   9  71 10112553730 POL    BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                0 13 30 78     

  10  24 10118497002 POL    KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 13 37 65     

  11  44 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        PTC DSV PABIANICE          0 13 39 06     

  12  41 10139211249 POL    SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 13 40 68     

  13   1 10092334078 CZE    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 13 43 51     

  14  10 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 13 44 23     

  15  65 10084284189 POL    OSTROWSKI      Konrad     UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 13 50 58     

  16   5 10110618780 POL    WYSOCKI        Bartłomiej BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  0 13 55 47     

  17  20 10132614239 POL    TOBOŁA         Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 13 58 08     

  18  26 10116601458 POL    BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 13 58 51     

  19  72 10140258748 POL    ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                0 14 01 84     

  20  17 10132629191 POL    WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 14 02 16     

  21  28 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     KS KLIF CHŁAPOWO           0 14 02 45     

  22  67 10141308469 POL    LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                0 14 02 79     

  23  54 10113602744 POL    MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 14 03 34     

  24   4 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       AVATAR SILESIA TEAM        0 14 03 76     

  25  11 10092668765 POL    GINTER         MaksymilianCZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 14 10 57     

  26  57 10115871736 POL    CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 14 20 98     

  27  30 10093734518 POL    BIES           Karol      LK UKS PSZCZYNA            0 14 22 79     

  28  45 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     PTC DSV PABIANICE          0 14 22 80     

  29   6 10127230335 CZE    KRAMOLIS       Max        CYKLOKRAMO SUCHODOL NAD O  0 14 23 46     

  30  48 10107068782 POL    BARSZNICA      Adam       STAJNIA ROWEROWA INERCARS  0 14 23 64     

  31  42 10139211047 POL    MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 14 24 07     

  32  12 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 14 25 97     

  33  66 10113812104 POL    NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 14 26 43     

  34  22 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 14 33 79     

  35  37 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA       0 14 46 13     

  36  63 10084283785 POL    BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 14 47 19     

  37  16 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 14 51 97     

  38  70 10112556760 POL    ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                0 14 53 47     

  39  64 10112637794 POL    BUKALSKI       Wojciech   UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 14 58 52     

  40  21 10144663457 POL    KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 15 03 95     

  41  31 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 15 10 26     

  42  15 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 15 16 38     

  43  95 10143204417 GERj   LITTBARSKI-GRAYCaolinn    B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 15 23 07     

  44  43 10126065931 POL    BEDNAREK       Mikołaj    PTC DSV PABIANICE          0 15 23 24     

  45  58 10119155386 POL    KACZMAREK      Julian     UKS KOLARZ NADARZYN        0 15 28 95     

  46  13 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 15 29 74     

  47  27 10131482268 POL    DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ            0 15 35 82     

  48  97 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESTO PETRVALD          0 15 38 45     

  49  94 10049986407 GERj   KRESSIN        Pia        B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 15 39 15     

  50  32 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             0 15 40 50     

  51  14 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 15 46 50     

  52  36 10118928852 POL    GROCHOCKI      Miłosz     LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 15 46 66     

  53  59 10120708400 POL    CIUPIŃSKI      Szymon     UKS KOLARZ NADARZYN        0 15 51 42     

  54  55 10133177344 POL    KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 15 54 26     
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I etap 18.05.2024 Indywidualna jazda na czas na dystansie 8,2 km  Hucisko - Hucisko                                             

pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice     Komunikat numer 4/JMM/2024 str. 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

  55  53 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM          0 15 58 25     

  56  96 10052549328 GERj   JELINEK        Paula      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 16 23 62     

  57  98 10145349026 POLj   JAŃCZYK        Wiktoria   GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 16 50 09     

  58  61 10130881979 POL    UKLEJA         Bartosz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 17 34 98     

  59  76 10131199756 POL    TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 17 58 79     

  60  38 10117877515 POL    BĘDKOWSKI      Dawid      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 18 17 75     

 

 

Uprawnionych do startu na etapie: 60 zawodników. Entitled to start on the stage: 60 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 60 zawodników. Stage finished: 105 of riders. 

President of C.P. – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po I etapie                                                                       
koszulka żółta Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Ulisse Łódż 
   1  49 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INERCARS  0 17 51   

   2   2 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     AVATAR SILESIA TEAM        0 18 00  0 00 09       

   3   3 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM        0 18 11  0 00 20       

   4   7 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 18 27  0 00 36       

   5  69 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                0 18 37  0 00 46       

   6  40 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 18 46  0 00 55       

   7  68 10112554740 POL    PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                0 18 47  0 00 56       

   8  29 10132941817 POL    JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            0 18 51  0 01 00       

   9  24 10118497002 POL    KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 18 56  0 01 05       

  10  44 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        PTC DSV PABIANICE          0 18 57  0 01 06       

  11   1 10092334078 CZE    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 19 02  0 01 11       

  12  41 10139211249 POL    SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 19 02  0 01 11       

  13  71 10112553730 POL    BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                0 19 05  0 01 14       

  14  10 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 19 07  0 01 16       

  15   5 10110618780 POL    WYSOCKI        Bartłomiej BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ  0 19 18  0 01 27       

  16  20 10132614239 POL    TOBOŁA         Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 19 22  0 01 31       

  17  26 10116601458 POL    BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 19 22  0 01 31       

  18  65 10084284189 POL    OSTROWSKI      Konrad     UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 19 24  0 01 33       

  19  72 10140258748 POL    ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                0 19 26  0 01 35       

  20  28 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     KS KLIF CHŁAPOWO           0 19 28  0 01 37       

  21  54 10113602744 POL    MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 19 29  0 01 38       

  22  17 10132629191 POL    WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 19 33  0 01 42       

  23  11 10092668765 POL    GINTER         MaksymilianCZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 19 33  0 01 42       

  24   4 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       AVATAR SILESIA TEAM        0 19 33  0 01 42       

  25  67 10141308469 POL    LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                0 19 43  0 01 52       

  26  45 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     PTC DSV PABIANICE          0 19 52  0 02 01       

  27  12 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 19 56  0 02 05       

  28  30 10093734518 POL    BIES           Karol      LK UKS PSZCZYNA            0 19 59  0 02 08       

  29  42 10139211047 POL    MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 20 01  0 02 10       

  30   6 10127230335 CZE    KRAMOLIS       Max        CYKLOKRAMO SUCHODOL NAD O  0 20 01  0 02 10       

  31  66 10113812104 POL    NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 20 02  0 02 11       

  32  48 10107068782 POL    BARSZNICA      Adam       STAJNIA ROWEROWA INERCARS  0 20 02  0 02 11       

  33  57 10115871736 POL    CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 20 08  0 02 17       

  34  22 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 20 16  0 02 25       

  35  63 10084283785 POL    BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 20 25  0 02 34       

  36  37 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA       0 20 29  0 02 38       

  37  70 10112556760 POL    ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                0 20 35  0 02 44       

  38  16 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 20 40  0 02 49       

  39  31 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 21 01  0 03 10       

  40  13 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 21 07  0 03 16       
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pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice     Komunikat numer 4/JMM/2024 str. 3 
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O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

  41  64 10112637794 POL    BUKALSKI       Wojciech   UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW  0 21 15  0 03 24       

  42  95 10143204417 GERj   LITTBARSKI-GRAYCaolinn    B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 21 16  0 03 25       

  43  43 10126065931 POL    BEDNAREK       Mikołaj    PTC DSV PABIANICE          0 21 17  0 03 26       

  44  58 10119155386 POL    KACZMAREK      Julian     UKS KOLARZ NADARZYN        0 21 17  0 03 26       

  45  15 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 21 20  0 03 29       

  46  32 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             0 21 32  0 03 41       

  47  14 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  0 21 32  0 03 41       

  48  27 10131482268 POL    DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ            0 21 34  0 03 43       

  49  36 10118928852 POL    GROCHOCKI      Miłosz     LUKS DWÓJKA STRYKÓW        0 21 36  0 03 45       

  50  94 10049986407 GERj   KRESSIN        Pia        B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 21 46  0 03 55       

  51  97 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESTO PETRVALD          0 21 49  0 03 58       

  52  59 10120708400 POL    CIUPIŃSKI      Szymon     UKS KOLARZ NADARZYN        0 21 55  0 04 04       

  53  55 10133177344 POL    KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 22 01  0 04 10       

  54  53 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM          0 22 33  0 04 42       

  55  96 10052549328 GERj   JELINEK        Paula      B&H JUNIORENTEAM THURINGE  0 22 41  0 04 50       

  56 198                    RUPOVA                    ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 23 11  0 05 20       

  57  98 10145349026 POLj   JAŃCZYK        Wiktoria   GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 23 33  0 05 42       

  58  61 10130881979 POL    UKLEJA         Bartosz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 24 12  0 06 21       

  59  38 10117877515 POL    BĘDKOWSKI      Dawid      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 25 08  0 07 17       

  60  76 10131199756 POL    TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 25 09  0 07 18       

  61  21 10144663457 POL    KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 27 15  0 09 24       

Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska                                                                                        
Sponsor Andrzej JERUZALEM Firma Metal Projekt Szczekociny  

   1  49 10094399168    POL  MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INERCARS 19 

   2   2 10111179562    POL  RUTKOWSKI      Łukasz     AVATAR SILESIA TEAM       19 

   3   3 10121606254    POL  BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM       16 

   4   7 10092645892    POL  WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" 13 

   5  69 10112555548    POL  TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                8 

   6  68 10112554740    POL  PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                8 

   7  40 10127797985    POL  BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE B  6 

   8  44 10114989844    POL  CHADUKIEWICZ   Jan        PTC DSV PABIANICE          6 

   9  29 10132941817    POL  JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            5 

  10  24 10118497002    POL  KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  5 

  11   1 10092334078    CZE  FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  3 

  12  71 10112553730    POL  BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                2 

 

Klasyfikacja górska                                                                                                                            
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor DRS 
 3 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM         

 

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna Sponsor STOWARZYSZENIE SZANSA NA ROZWÓJ 
  1   71 POL 10112553730        BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                   13 

  2   29 POL 10132941817        JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA               12 

  3   64 POL 10112637794        BUKALSKI       Wojciech   UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW     12 

  4   67 POL 10141308469        LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                    9 

  5   65 POL 10084284189        OSTROWSKI      Konrad     UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW      7 

  6   57 POL 10115871736        CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY           6 

  7   69 POL 10112555548        TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                    5 

  8   31 POL 10119145888        WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA                 4 

  9   40 POL 10127797985        BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE B      3 

 10   22 POL 10119330289        HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE         3 

mailto:biuro@akces-sport.pl
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 11   16 POL 10094427460        PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE         3 

 12   95 GER 10143204417      j LITTBARSKI-GRAYCaolinn    B&H JUNIORENTEAM THURINGE      3 

 13   43 POL 10126065931        BEDNAREK       Mikołaj    PTC DSV PABIANICE              3 

 14   15 POL 10129831046        TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"      3 

 15    6 CZE 10127230335        KRAMOLIS       Max        CYKLOKRAMO SUCHODOL NAD O      2 

 16   49 POL 10094399168        MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INERCARS      1 

 17   17 POL 10132629191        WIECZOREK      Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE         1 

 18   48 POL 10107068782        BARSZNICA      Adam       STAJNIA ROWEROWA INERCARS      1 

 19   97 CZE 10078547348      j HURACOVA       Marketa    CK FESTO PETRVALD              1 

 20   53 POL 10100700431        STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM              1 

 21    3 POL 10121606254        BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM            0 

 22    7 POL 10092645892        WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"      0 

 23   30 POL 10093734518        BIES           Karol      LK UKS PSZCZYNA                0 

 24   42 POL 10139211047        MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B      0 

 25   37 POL 10115883961        KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA           0 

 26   94 GER 10049986407      j KRESSIN        Pia        B&H JUNIORENTEAM THURINGE      0 

 27   98 POL 10145349026      j JAŃCZYK        Wiktoria   GRUPA KOLARSKA GLIWICE         0 

 28    2 POL 10111179562        RUTKOWSKI      Łukasz     AVATAR SILESIA TEAM           -1 

 29   68 POL 10112554740        PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                   -1 

 30   41 POL 10139211249        SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE B     -1 

 31    5 POL 10110618780        WYSOCKI        Bartłomiej BSK MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ     -1 

 32   20 POL 10132614239        TOBOŁA         Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -1 

 33   26 POL 10116601458        BARAŚ          Jakub      KS AGROS ZAMOŚĆ               -1 

 34   28 POL 10106693617        ROGALSKI       Maciej     KS KLIF CHŁAPOWO              -1 

 35   27 POL 10131482268        DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ               -1 

 36   96 GER 10052549328      j JELINEK        Paula      B&H JUNIORENTEAM THURINGE     -1 

 37   38 POL 10117877515        BĘDKOWSKI      Dawid      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF     -1 

 38   76 POL 10131199756        TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -1 

 39   21 POL 10144663457        KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -1 

 40   24 POL 10118497002        KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL     -2 

 41   10 POL 10108624220        BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"     -2 

 42   72 POL 10140258748        ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                   -2 

 43    4 POL 10100919588        GÓRKA          Igor       AVATAR SILESIA TEAM           -2 

 44   70 POL 10112556760        ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                   -2 

 45   32 POL 10113602845        KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA                -2 

 46   55 POL 10133177344        KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY          -2 

 47   61 POL 10130881979        UKLEJA         Bartosz    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      -2 

 48    1 CZE 10092334078        FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN     -3 

 49   54 POL 10113602744        MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY          -3 

 50   12 POL 10106830124        SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"     -3 

 51   59 POL 10120708400        CIUPIŃSKI      Szymon     UKS KOLARZ NADARZYN           -3 

 52   66 POL 10113812104        NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -4 

 53   58 POL 10119155386        KACZMAREK      Julian     UKS KOLARZ NADARZYN           -4 

 54   44 POL 10114989844        CHADUKIEWICZ   Jan        PTC DSV PABIANICE             -5 

 55   45 POL 10080788654        STEFAŃSKI      Maciej     PTC DSV PABIANICE             -5 

 56   63 POL 10084283785        BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS SOKÓŁ WIELKIE RYCHNOW     -5 

 57   36 POL 10118928852        GROCHOCKI      Miłosz     LUKS DWÓJKA STRYKÓW           -7 

 58   13 POL 10104636106        MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"     -9 

 59   14 POL 10118180841        GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"     -9 

 60   11 POL 10092668765        GINTER         MaksymilianCZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"    -10 
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